平成 1８年 第８回定例会

美 郷 町 議 会 会 議 録

平成 18 年 12 月 12 日 開会

平成 18 年 12 月 15 日 閉会

美 郷 町 議 会

平成１８年第８回美郷町議会定例会会議録目次

第 １ 号（１２月１２日）

○議事日程 ……………………………………………………………………………………………………１

○本日の会議に付した事件 …………………………………………………………………………………１

○出席議員 ……………………………………………………………………………………………………２

○欠席議員 ……………………………………………………………………………………………………２

○説明のため出席した者 ……………………………………………………………………………………２

○事務局職員出席者 …………………………………………………………………………………………３

○開会及び開議の宣告 ………………………………………………………………………………………４

○会議録署名議員の指名 ……………………………………………………………………………………４

○会期の決定 …………………………………………………………………………………………………４

○諸般の報告 …………………………………………………………………………………………………５

○町長の行政報告 ……………………………………………………………………………………………５

○陳情第１０号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１２

○陳情第１１号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１２

○陳情第１２号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１２

○陳情第１３号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１２

○陳情第１４号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１３

○陳情第１５号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１３

○一般質問 …………………………………………………………………………………………………１３

武 藤 威 君 ……………………………………………………………………………………１４

戸 沢 藤 一 君 ……………………………………………………………………………………２１

吉 野 久 君 ……………………………………………………………………………………２６

深 沢 義 一 君 ……………………………………………………………………………………３３

鈴 木 良 勝 君 ……………………………………………………………………………………３７

泉 美和子 君 ……………………………………………………………………………………４０

○散会の宣告 ………………………………………………………………………………………………４６

第 ２ 号（１２月１４日）

○議事日程 …………………………………………………………………………………………………４７

○本日の会議に付した事件 ………………………………………………………………………………４７

○出席議員 …………………………………………………………………………………………………４８

○欠席議員 …………………………………………………………………………………………………４８

○説明のため出席した者 …………………………………………………………………………………４８

○事務局職員出席者 ………………………………………………………………………………………４９

○開議の宣告 ………………………………………………………………………………………………５０

○報告第２０号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５０

○議案第７１号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５０

○議案第７２号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５２

○議案第７３号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５３

○議案第７４号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５３

○議案第７５号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５４

○議案第７６号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５５

○議案第７７号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５５

○議案第７８号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５６

○議案第７９号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５７

○議案第８０号の上程、説明 ……………………………………………………………………………５７

○議案第８１号の上程、説明 ……………………………………………………………………………６１

○議案第８２号の上程、説明 ……………………………………………………………………………６２

○議案第８３号の上程、説明 ……………………………………………………………………………６３

○議案第８４号の上程、説明 ……………………………………………………………………………６４

○散会の宣告 ………………………………………………………………………………………………６４

第 ３ 号（１２月１５日）

○議事日程 …………………………………………………………………………………………………６５

○本日の会議に付した事件 ………………………………………………………………………………６６

○出席議員 …………………………………………………………………………………………………６７

○欠席議員 …………………………………………………………………………………………………６７

○説明のため出席した者 …………………………………………………………………………………６７

○事務局職員出席者 ………………………………………………………………………………………６８

○開議の宣告 ………………………………………………………………………………………………６９

○議案第７１号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………６９

○議案第７２号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………７１

○議案第７３号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………７２

○議案第７４号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………７２

○議案第７５号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………７３

○議案第７６号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………７４

○議案第７７号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………７５

○議案第７８号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………７６

○議案第７９号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………７６

○議案第８０号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………７７

○議案第８１号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………８２

○議案第８２号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………８２

○議案第８３号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………８４

○議案第８４号の質疑、討論、採決 ……………………………………………………………………８５

○委員会報告 ………………………………………………………………………………………………８７

○同意第 １号の上程、採決 ……………………………………………………………………………９２

○発議第２１号の上程、採決 ……………………………………………………………………………９３

○発議第２２号の上程、採決 ……………………………………………………………………………９３

○発議第２３号の上程、採決 ……………………………………………………………………………９４

○発議第２４号の上程、採決 ……………………………………………………………………………９５

○発議第２５号の上程、採決 ……………………………………………………………………………９５

○閉会中の継続審査及び継続調査について ……………………………………………………………９６

○閉会の宣告 ………………………………………………………………………………………………９６

○署名議員 …………………………………………………………………………………………………９７